
UCHWAŁA NR 22/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Zarządu Transportu Metropolitalnego podmiotem odpowiedzialnym za 
utrzymanie projektu „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury 

ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” oraz włączenia Zarządu Transportu 
Metropolitalnego w czynności niezbędne do przygotowania utrzymania projektu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zarząd Transportu Metropolitalnego podmiotem odpowiedzialnym za utrzymanie 
projektu „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania na obszarze 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” oraz do udziału w realizacji czynności niezbędnych do przygotowania 
utrzymania projektu zgodnie z Umową NR 141/2021/Wn12/OA-TA-KU/D z dnia 10 marca 2021 r. 
o dofinansowanie projektu zawartą z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (z 
późn. zm.), której integralną część stanowi wniosek o dofinansowanie nr 594/2020 oraz Umową nr UDA-
RPSL-04.05.01-24-012E/20-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 
lata 2014-2020 zawartą w dniu 31 marca 2021r. (z późn. zm.), której integralną część stanowi wniosek 
o dofinansowanie nr WND-RPSL-04.05.01-24-012E/20-03. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA31AD3B-C57C-4DD4-82E7-CFF7689F3D96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-24T14:25:49+0100




